
Intrekken Keur waterschap Vechtstromen 2020 

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen; 

  

gezien het advies d.d. 15 november 2023; 

  

gelet op de artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet en het vaststellen en het in werking treden van 

de Waterschapsverordening waterschap Vechtstromen; 

  

BESLUIT 

Artikel I   
De Keur waterschap Vechtstromen 2020 in te trekken. 

Artikel III   
Dit besluit treedt tegelijk in werking met de inwerkingtreding van de Omgevingswet op 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 29 november 2023. 

Het algemeen bestuur, 

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf 

drs. R.I. Andringa, secretaris 

Nr. 15445 

WATERSCHAPSBLAD 11 december 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Vechtstromen 

Waterschapsblad 2023 nr. 15445 11 december 2023 1 


